
ORARIO TRASPORTO ALLIEVI SCUOLA  ELEMENTARE  E  INFANZIA 

Anno scolastico 2019 – 2020 

MATTINO 

SCUOLA 
ELEMENTARE 

SCUOLA  
DELL’ INFANZIA     

FERMATE 

                                                        Partenze per la scuola 

08:00  Partenza da Molini 

08:05  Partenza da Piodella 

08:10  Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

08:13  Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

08:17  Partenza da Via Ciusaretta (casa Cattaneo) 

08:23 08:23 Partenza da Biogno 

 08.30 Partenza dai Molini 

 08.35 Partenza da Coray - Cristal 

 08:40 Partenza da Piodella 

 08:45 Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

 08:50 Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

 08:52 Partenza da Via Ciusaretta (Casa Cattaneo) 

                                                        Rientro a casa 

  11:30 solo 
mercoledì 

Partenza dalla Piazza delle Scuole, Via Ciusaretta, 
Piodella, posteggio Agnuzzo. 

11:46 11:46 Partenza per Biogno 

11:55  Partenza dalla scuola elementare, Via Ciusaretta, 
Piodella 

12:05 circa  Arrivo posteggio di Agnuzzo 

POMERIGGIO 

                                                        Partenze per la scuola 

13:00  Partenza da Molini 

13:05  Partenza da Piodella 

13:10  Partenza dal posteggio di Agnuzzo 

13:13  Partenza da Via Ciusaretta (cimitero) 

13:17  Partenza da Via Ciusaretta (casa Cattaneo) 

13:23  Partenza da Biogno 

                                                        Rientro a casa 

 15:30 Partenza per Biogno 

 15:38 Partenza dalla Piazza delle Scuole, Via Ciusaretta, 
posteggio Agnuzzo, Molini, Coray, Piodella. 

16:01  Partenza per Biogno 

16:10  Partenza dalla scuola elementare, Via Ciusaretta, 
Molini, Piodella 

16:20 circa  Arrivo posteggio di Agnuzzo 

 
Muzzano, agosto 2019     


